清远市清新区财政局文件
清新财农〔2018〕20号

关于下达2017年市级农业农村发展建设

（第九批）资金的通知

区委农办(扶贫办）：

根据市财政局《关于下达2017年市级农业农村发展建设

（第九批）资金的通知》（清财农〔2018〕165号）的文件精神，现将2017年市级农业农村发展建设（第九批）资金15万元下达给你们，并就有关事项通知如下：

此项资金专项用于龙颈镇河洞村光伏发电项目，请专款专用，严禁挤占、截留或挪用。

此项资金实行国库集中支付，请你单位按照清远市财政局《关于印发<清远市财政支农专项资金报账制实施细则>的通知》（清财农〔2015〕93号）、《关于进一步加强和完善财政支农专项资金报账制管理的通知》（清财农〔2011〕48号）的规定实行报账制管理。

此项资金列入2017年度支出功能分类科目“农林水支出—农业—其他农业支出（2130199）”；一般预算支出功能科目;并根据该项资金的实际用途，对照经济分类科目核算的内容，列入相应经济分类科目，年终编报支出结算。

    清远市清新区财政局

                                   2018年2月13日

清远市清新区财政局              2018年2月13日印发